
 

Area Finanziaria N. 206 del 12-11-2020 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI FINANZIARI 

 

 

 

Numero 

206 

Data 

12-11-20 

Oggetto: LIQUIDAZIONE BUONI PASTO ANNO 2019 ALLA DIP. CESSATA 

MATR. 1400 

 

 

N.  1152 del Registro Generale 

 

L'anno  duemilaventi,il giorno  dodici del mese di novembre ,nel proprio 

Ufficio. 

 

 

 

IL RESPONSABILE AL PERSONALE 
 
 
Vista la propria precedente determinazione n. 127 del 04/08/2017 con la quale veniva 
approvato lo schema di convenzione relativo alle condizioni di erogazione del servizio 
ed assunto apposito impegno di spesa; 
 
Vista la Determinazione n. 139 del 29 Agosto 2017, con la quale si affidava 
l’erogazione del servizio mensa al locale esercizio denominato “Di Curzio Incoming 
s.r.l.” di Di Curzio Enrico dal 21 Agosto 2017 al 31 Dicembre 2019;  
 
Visto che detto servizio, sulla base  dello schema di convenzione approvato, ha avuto 
decorrenza  dal 21 Agosto e che il prezzo offerto dal detto ristorante ammonta ad 
Euro 7,50 a pasto di cui 5,00 a carico dell'Ente ed Euro 2,50 a carico del dipendente, 
somma questa anticipata totalmente dal dipendente al momento  della consumazione 
del pasto e su presentazione del ristorante del relativo scontrino/ricevuta fiscale, con 
rimborso a cadenza  mensile della quota a carico del Comune e cioè di Euro 5,00 a 
pasto; 
 
Considerato che la dip. Ronconi Alessandra, Matr. 1400, è cessata dal servizio presso 
questo Ente in data 14/10/2019 e non si era provveduto per tempo a rimborsare n. 2 
buoni pasto del mese di Ottobre dello stesso anno; 
 
Ritenuto pertanto opportuno provvedere al rimborso dei seguenti buoni pasto in suo 
favore: 
 
   Ronconi Alessandra               per n. 2 scontrini e quindi per Euro        10,00 
        
                                                                         
----------------------- 
                                              TOTALE   EURO                 10,00   



 

Area Finanziaria N. 206 del 12-11-2020 Pag. 2 

 
Controllato che gli scontrini presentati al rimborso hanno piena rispondenza con le 
presenze e il servizio effettuato; 
 
Ritenuto, di dover procedere alla liquidazione della somma a fianco della dipendente 
indicate, quale somma corrispondente alla quota dovuta da questo Ente, con 
imputazione al Cap. 65 art. 1 "Servizio Mensa al personale " Cod 01.10.1.01.01.02.002 
giusto impegno di spesa n. 982/2019 del bilancio del corrente esercizio finanziario, r.p. 
2019 reimputati, ove risulta esservi la necessaria disponibilità; 

Tutto ciò premesso  
 

D E T E R M I N A 
 
1) di liquidare, al personale dipendente di cui al nominativo sopra riportato, la somma a fianco 
indicata, a titolo di rimborso della quota anticipata per conto di questo Ente e relativa al servizio 
mensa per il mese di Ottobre 2019 per complessivi Euro 10,00; 
 
2) di imputare la complessiva somma di Euro 10,00 al Cap. 65 art. 1 “Servizio Mensa al personale " 
Cod 01.10.1.01.01.02.002 giusto impegno di spesa n. 982 /2019 del bilancio del corrente esercizio 
finanziario, r.p. 2019 reimputato. 

 
206 



 

Area Finanziaria N. 206 del 12-11-2020 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,12-11-20 

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

20-11-20 al 05-12-20 Registro Albo pretorio n. 1722 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 20-11-20                      F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

====================================================================== 

 

E' copia conforme all'originale. 

 

IL RESPONSABILE 

F.toPATRIZIA LATTANZI 

Li, 

 

 

 


